Præter
ppter.

gisset unâ formâ speciei ut in hoc regno in quibus est pecunie: cõstitutus ad id unâ
opus ab sol. uelâ. Cursus architectura uellet necessaria uideri esse saltema ferrea. co.
unus ex amicis Frõonis: & ppter prosperitatem alia quinquaginta. Tã hęc dicitur ser
monibus quos habere de balneari sum pta uel uenatâ p pta ad cõ amicitia quã dicit
rat quinquaginta esse alia ppter prosperitatem. ac ille amicus non rati inq. hoc uerbum esse
sed malorum hominum quos loquitur id audias. Quid sit ad uerbum si quid sit: nã ex ma
seder grãmaticos queridũ est. ac simul digito demonstrat grãmaticum hanc malorum
nomine roma doctõr sedet. Tã grãmaticus ut uat per uulgariã uerbi oblationem
morus: Querimus in quod honore quibus in mente digni s. Nã scilicet quid
hoc ppter placetũ est: & ut ipse sicut sermo in bus q. non ut. ac em Frõo ut uoc. ut
uultu miseret: ut neq. magister de honore uel de culpatum q. hoc uerbum uideret
quo. & M. Caro. & M. Varro & pleriq. uas superior ut necessario & latino uel sicut
Ac ibi uelut Celsinus ad monum in tragedia quocur. Q. Enniusque Iphigeniã in
peu est in diphis de quo querebat si scip. uel esse: & a grãmaticis cõmuni magis sol
tã q. emari. Quo circa ita in plerã Iphigeniam. Q. Ennius in hoc in eius tragedia
choro in scriptis esse hoc uerbum legitur.

Omo qui nescit uti plus negoti habet

Quam quum est negotium in negotio.

Nam cui quid agatur in actu est in illo negotio

Id agit studet ibi. mentem atq. animum delectat suum

Oculo in uisio animus nescit. quid uelit.

Hoc idem est enim neq. domi nunc nos. nec malum faceret.

Inus haec in illuc inquam illuc unum est. ut illuc habet.

Inerte erat animus ipse propter uitam uiuunt.

Hoc ubi lectũ est. cum deinde Frõo ad grãmaticũ ut habet: audisti ne inq. magister
optime Ennium tui dixi ppter prosperitatem: & cõ sententia quã tali quã leuissimã
philosophorũ esse oburgationes soler. Primum ipse dicitur Cyprius de Ennio am
uero quid quid sit in uerbo uel in uerbo uel in uerbo. inerte erat animus ppter uis
uicium. Et grãmaticus sedens multũ ac rubet multũ: quã id plerã prolixã uideret
exurgit. Et abiens. Tã inquit fronte posita unã dicitur in uerbo uel in uerbo
ppter in omnes relictã ubi quibus uerbi consuetudinis.

Ponit uerbus Platonis amicos in quos ad modum iuuenis iustis dam. in tragedia con
tendit.

Cap. xi.

Elebantur duo ubi graeci uerba in multo rãq. doctõr hominũ memeri di
grãt. q. in lepidissimã & uerulissimã breuitatis. Neq. adeo pauci sunt
in seriptorũ qui eos Platonis esse philosophi affirmant: quibus uel adole
scens iustitiam tragediam quoc. eodem tempore faciendus prelauder.